ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 августа 2019 года

	№
	169/1308-4

	г. Нелидово

О вручении председателю студенческого совета ГБ ПОУ «Нелидовский колледж» удостоверения об избрании

На основании протокола избирательной комиссии Нелидовского колледжа от 19.06.2019 г. о результатах выборов председателя студенческого совета, постановления территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 28.06.2019г. №166/1305-4 «О результатах выборов председателя студенческого совета Нелидовского колледжа», официального опубликования результатов выборов в Нелидовском колледже  на сайте ТИК  26.06.2019г, в соответствии с Положением о выборах в Нелидовском колледже, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1.   Выдать зарегистрированному кандидату, избранному председателем студенческого совета Нелидовского колледжа  удостоверения об избрании.
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Г.М. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок